АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020

 № 883                                 г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 24.11.2016 № 1152

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном учреждении, имеющем своего представителя в межведомственной комиссии по вопросам, связанным с внедрением и развитием системы аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в городе Новошахтинске,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 24.11.2016 № 1152 «О создании межведомственной комиссии по вопросам, связанным с внедрением и развитием систем аппаратно-програм-много комплекса «Безопасный город» в городе Новошахтинске» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 17.01.2020 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.11.2016 № 1152».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 16.10.2020  № 883
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 24.11.2016 № 1152 «О создании межведомственной комиссии по вопросам, связанным с внедрением и развитием систем аппаратно-программного

комплекса «Безопасный город» в городе Новошахтинске»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 24.11.2016 № 1152

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам, связанным с внедрением и
развитием систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

в городе Новошахтинске

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города, председатель комиссии

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам, заместитель председателя комиссии

	Бароян

Роман Павлович
	 – начальник единой дежурно-диспетчерской службы-«112» муниципального образования «Город Новошахтинск», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Александрин
Алексей Анатольевич
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Гусев

Денис Викторович
	– старший инспектор по охране общественного порядка Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Гутник

Николай Валентинович
	– старший государственный инспектор дорожного надзора Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Кондратенко

Владимир Иванович
	– начальник муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Мусатов

Василий Алексеевич
	– начальник пожарно-спасательной части № 30  3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами Администрации города
    Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов